FORMATO N° 22

'ACTA DE OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

SERVICIOS _

1 NUMERO DE ACTA | 05

2 |SOBRE LA INFORMACION GENERAL
En, la ciudad de Lima, a los 06 dias del mes de julio de 2023, siendo las 15:00 horas, se reunieron los miembros
del comité de seleccion designados mediante FORMATO 02 DE DESIGNACION / AS 02-2023-DRELM-1,
encargado de la preparaciéon, conduccién y realizacién del procedimiento de seleccion de ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N° 002-2023-DRELM-1, cuyo objeto de convocatoria es la "CONTRATACION DEL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO E IMPLEMENTACION DE CABLEADO ESTRUCTURADO DATOS CAT6 PARA LAS AREAS
ACADEMICAS Y ADMINISTRATIVAS DEL INSTITUTO DE EDUCACION SUPERIOR PEDAGOGICO PUBLICO
"MANUEL GONZALEZ PRADA", a fin de OTORGAR LA BUENA PRO al presente procedimiento de seleccion.

3 [SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS DEL COMITE PARTICIPANTES DE LA SESION (DE
CORRESPONDER)
El quorum necesario que exige la normativa de contratacion publica se logré con la presencia de los siguientes
miembros:

y Titular| X ; . o
Presidente: IGNACIO CONDOR AGUILAR Siplante Dependencia: Unidad de Logistica
Primer Miembro: ERITH ROSNERY LLOGLLA Iilay, o Dependencia:  Unidad de Logistica

QUISPE Suplente
: . |LUIS ALBERTO FERNANDEZ Titular] X . Equipo de Tecnologia de
Segundo Miembro: RODRIGUEZ Slplente Dependencia: (5 Iformadibm
4 |OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
De acuerdo con los resultados de la calificacién y evaluacion, el postor ganador de la buena pro es:
Nombre o razén social del postor ganador Monto adjudicado
OPEN STORE NETWORKING S.A.C. S/101,185.00
5 |BASE LEGAL
Articulo 76 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado: "Definida la oferta ganadora, el comité de
seleccidn otorga la buena pro, mediante su publicacion en el SEACE.".
6 |ACUERDO ADOPTADO
Los integrantes del Comité de Seleccion, por unanimidad, otorgan la buena pro al postor mencionado en el numeral
4,
T

:/f /// ’/ /é

EDITH ROSMERY LLOCLLA LUIS ALBERTO FERNANDEZ
IGNACIO CONDOR AGUILAR QUISPE RODRIGUEZ

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION O DEL ORGANO ENCARGADO
DE LAS CONTRATACIONES




ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 002-2023-DRELM-2

CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO E IMPLEMENTACION DE CABLEADO ESTRUCTURADO
DATOS CAT6 PARA LAS AREAS ACADEMICAS Y ADMINISTRATIVAS DEL INSTITUTO DE EDUCACION SUPERIOR
PEDAGOGICO PUBLICO “MANUEL GONZALEZ PRADA”

DMISION DE OFERTAS

i
|

. DOCUMENTOS DE PRESENTACION QBLIGATORIA 1 2
OPEN STORE NETWORKING GENESIS SOLUTIONS
iy ) S.A.C. TECHNOLOGIES S.A.C.
a) |Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N2 1) PRESENTA PRESENTA
D nto que acredite la representacién de quien suscribe la
g [REARR 4 Bttt q © PRESENTA PRESENTA
oferta.
Decl i6n jurada d d | literal b) del articulo 52 del
) eclaracién jurada e. acuerdo con el literal b) del articulo el BRESENTA PRESENTA
Reglamento (Anexo N°2)
Declaracion jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia
d) |contenidos en el numeral 3.1 del Capitulo [l de la presente seccidn. PRESENTA PRESENTA
(Anexa N2 3)
El postor debera adjuntar informacién técnica sustentatoria de los
productos, donde se indique la marca, modelo y/o cddigo de
producto y/o ndmero de parte a ofertar, que deberdn ser
e) |acreditadas con folletos y/o manuales y/o catdlogos y/o brochures PRESENTA (*) PRESENTA (*)
emitidos por el fabricante u otros documentos técnicos similares.
Carta de representacidn emitida por el FABRICANTE de los
productos Cable UTP, Jack Cat 6 Modulares, Patch Panel, Patch i
cord, cable de Fibra dptica. En la cual se indique que el postor es un LACARTA I RECRESENIACION EMITTDA ROREL
integrador certificado para suministrar e instalar los productos FraAAl, o LN
g) s g. P o P PRESENTA | IESPP MANUEL GONZALES PRADA, CONFORME
referidos, esta carta debe estar dirigido al IESPP Manuel Gonzales L0 REQUERID EN LAS BASES DEL
Prada y con referencia al procedimiento de seleccion PROCEDIMIENTS DE SELECCION.
correspondiente
Carta de garantia minima de quince (15) aflos emitida por el LA CARTA DE GARANTIA MINIMA DE 15 ARGS
fabricante con respecto a: Cable UTP, Jack Cat 6 Modulares, Patch EMITIDA POR. EL FABRICANTE, NO'SE
h) Panel, Patch cord, cable de Fibra dptica. esta Carta debe estar PRESENTA | EMCUENTRADIRIGIDA AL IESPF MANUEL
dirigido al IESPP Manuel Gonzales Prada y con referencia al GOMNZALES PRADW, CONFORME LO REQUERIDD
procedimiento de seleccidn correspondiente EN LAS BASES DEL FROCECIMIENTO DE
SELECCION.
i) | Declaracién jurada de plazo de prestacidn del servicio. (Anexo N2 4) PRESENTA PRESENTA
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la
e se i los integrantes, el representante comdn, el :
Jy (B o SRR ngrenites B NO APLICA NO APLICA
domicilio comtin vy las obligaciones a las que se compromete cada :
uno de los integrantes del consarcio asi como el porcentaje
El iod f . Adj bligatori | An
K) N.pgecm e la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo PRESENTA PRESENTA
SITUACION (ADMITIDO / NO ADMITIDO) ADMITIDO NO ADMITIDO
. DOCUMENTQOS DE PRESENTACION FACULTATIVA
1 =l i i h s o4 2058 faatsd
n el caso de microempresas y pequenas empresas integradas por|
ersonas con discapacidad, | caso d ios conformados
a] p : I P 0 en e 2 consorcio : as| NOAPLICA NO‘APL'CA
en su totalidad por estas empresas, deben presentar la constancia of
certificad | acredi i ipcidn | Registr
Solicitud de bonificacién por tener la condicién de micro y pequefia
b) - sl sl
empresa. (Anexo N° 11)

(*) DE ACUERDO AL INFORME N2 006-2023 / HCC

3 [ A Oliiiet ]
. 1 : f
é & 7 (¢ /s

EDITH ROSMERY LLOCLLA LUISALBERTO FERNANDEZ
IGNACIO CONDOR AGUILAR QUISPE ) RODRIGUEZ

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION O DEL ORGANO ENCARGADO
DE LAS CONTRATACIONES




Lima, 29 de mayo de 2023

INFORME N° 066-2023 { HCC

A

De

- lgnacio Condor Aguilar
Presidente - CS AS 002-2023

Edith Rosmery Lloclia Quispe
Primer Miembro - CS AS 002-2023

Luis Fernandez Rodriguez
Segundo Miembro - CS AS 002-2023

Gerry Vera Suasnabar
Segundo Miembro Suplente- CS AS 002-2023

. Hector HECTOR CORTEZ CANAZAS

Asunto - APOYO EN LA REVISION DE LA INFORMACION TECNICA

PRESENTADA POR LOS POSTORES

Referencia . a) Correo de fecha 27.06.2023

b) Orden de Servicio N.° 283-2023
¢) AS-SM-002-2023-DRELM — 2da convocatoria

Tengo el agrado de dirigirme a usted, en atencién al documento de la referencia,
para informarle lo siguiente:

1. ANTECEDENTES

1.1 Mediante Orden de Servicio N° 293-2023, que tiene por objeto la contratacion

del “Servicio especializado en ingenieria de sistemas para el seguimiento y
supervision en lo relacionado a los servicios de mantenimiento preventivo y
correctivos en los ambientes diversos del Instituto de Educacién Superior
Pedagdgica Publica del Manuel Gonzales Prada del &mbito de la Direccion
Regional de Educacién de Lima Metropolitana (DRELM)", se encuentra
previsto como parte de las actividades, brindar apoyo al comité de seleccién
durante la evaluacion de aspectos técnicos relacionada a ia contratacion del
servicio de cableado estructurado para el IESPP Manuel Gonzales Prada.

1.2 Mediante CORREO ELECTRONICO de fecha 27/06/2023, el comité de

seleccién solicita apoyo en la revisién de la informacion, con respecto a la
informacidn técnica correspondiente que permitan ejecutar el servicio
conforme los términos de referencia, presentada por parte de los postores
OPEN STORE NETWORKING SA.C. y GENESIS SOLUTIONS



TECHNOLOGIES S.A.C. en la AS-SM-002-2023-DRELM-1 — denominada
“Servicio de mantenimiento e implementacion de cableado estructurado de
datos CAT6 para las Areas Académicas y Administrativas def IESPP Manuel
Gonzalez Prada”.

2. ANALISIS

2.1.El numeral 46.4 del Articulo 46 del RLCE, establece que: “Durante el
desempefio de su encargo, el comité de seleccidn esta facuitado para
solicitar el apoyo que requiera de las dependencias o areas pertinentes de la
Entidad, las que estan abligadas a brindarlo bajo responsabilidad.”

2.2. En ese sentido, de conformidad con lo previsto en los términos de referencia
de la OS N° 293-2023, se realiza la evaluacion y apoyo de indole técnico a
efectos de que el 6rgano a cargo del procedimiento contintie con las acciones
que ameriten y si cumplen con la informacion técnica correspondiente que
permitan ejecutar el servicio conforme los términos de referencia.

Asi mismo, se procedio a evaluar la propuesta técnica y equipamiento estratégico
remitidas por los siguientes postores: OPEN STORE NETWORKING S.A.C. y
GENESIS SOLUTIONS TECHNOLOGIES S.A.C. y comunicar de manera
fundamentada si éstos cumplen con el cumplimiento de especificaciones técnicas
solicitadas de los materiales y/o equipos y el requisito de calificacién: equipamiento
estratégico, sefialado en las bases integradas de la Adjudicacion Simplificada N.°
002-2023-DRELM — segunda convocatoria.

Por lo que se remite el ANEXO 1 — CUADRO DE EVALUACION TECNICA, con la
revision y validaciéon con respecto a la informacién técnica presentada por los
postores.

Ademéas, se comunica lo siguiente: Las bases integradas solicitan lo siguiente



3.2, REQUISITOS DE CALIFICAGION

& CAPACIDAD TECNICA Y PROF.EBIONAL
i | EQUIPAMIENTO ESTRATEGKCD
Requisitos:

- Daberd contar con 01 magquing empalmadora ya Risianatora de flrs dplica digitaby-calipeada'®,
~ Deberd cantar con 01 rotulada de sobre mesa (etiguetadaras de cable UTP)
« Dabarin contar con 01 Carlifidadors de Red (Cable UTE CAT Sa, CAT 4, 89y Fibra Optica)

Acreditesida;

Copia de documentos que sustentan fa propledad, la posesidn, et compromiso de compea venta aalquiter
t ofro documenta-que acredile Ja dispanititidad del equipamientn estratégico requerido.

{mportante

En ef caso que et paslor sea Un consorcid los documenios da acredilacrdn de este reqwsr!o
i pueden esiar a nambr& de! cnnsarcao 0 ds uno da sus ntegran!es. ;

Asimismo, en el pliego absolutorio se precisa que:

Consulta: Nra. 4

Consulta/Observacidn:
debe conlar con {1 cestificador de red (Cable UTP Cat Se, Cat 8, cat8a y Fibea Optica)

consiita:
para poder demosirar que el postor cuenle con el equipe debera de presentar el cedificado de catibracion de equipo de
cobre y fibra oplica por separado. el cual debe estar en la propuesta tecnica.

Acdpite de las bases ! Saccida: General Numearal: 3.2 Literal: b Pagina: 53
Articulo y norma que se vulnera {En el caso de Observaciones):

Andlisis respecto de 1a consulta u observacidn:

De acuerdo al OFICIO N 00539 - 2023-DG-IESPP | MGPy:
Se precisa que los postores deberan de presentar en su propuesta tecnica el equipamiento estrategico obligatoriamente,
con certificado de calibracion vigente

Precision de aguelio que se incorporard en las bases a integrarse, de corresponder:
nulk

Para el caso de contar con 01 maquina y/o fusionadora de fibra optica:
- El postor GENESIS SOLUTIONS TECHNOLOGIES S.A.C. segun folio 72,
acredita la posesion de una maquina empalmadora de fibra dptica por fusién
Modelo F2H-740 PRO de serie: AE332467158.
Por lo expuesto el postor GENESIS SOLUTIONS TECHNOLOGIES S.A.C,,
ACREDITA contar con 01 maquina y/o fusionadora de fibra dptica.
- El postor OPEN STORE NETWORKING S.A.C. segtin folic 134, acredita la
posesion de una maquina empalmadora de fibra Marca Sumitomo Modelo
T400S de serie: 724938185015.



Por lo expuesto el postor OPEN STORE NETWORKING S.A.C., ACREDITA
contar con 01 maquina y/o fusionadora de fibra optica.

Para el caso de contar con 01 rotulador de sobre mesa (etiquetadoras
de cable UTP):

El postor GENESIS SOLUTIONS TECHNOLOGIES S.A.C., segun folio 73,
acredita la posesién por una ROTULADORA DE ESCRITORIO Modelo PT-
P700 Marca BROTHER.

Por lo expuesto el postor GENESIS SOLUTIONS TECHNOLOGIES S.A.C,,
ACREDITA contar con 01 rotutador de sobre mesa (etiquetadoras de cable
UTP).

El postor OPEN STORE NETWORKING S.A.C. segun folio 136, acredita la
posesion de una ROTULADORA Marca BROTHER.

Por lo expuesto el postor OPEN STORE NETWORKING S.A.C., ACREDITA
contar con 01 rotulador de sobre mesa (etiquetadoras de cable UTP).

Para el caso de contar con 01 Certificadora de Red {Cable UTP CAT Se,
CAT 6, 67 y Fibra Optica):

El postor GENESIS SOLUTIONS TECHNOLOGIES S.A.C., segun folio 71,
acredita el contrato de alquiler equipo fusionadora por un equipo
fusionador Marca FLUKE Modelo DSX-5000, certificado PE221106 con
nimero de serie 2617189. (subrayado y resaltado, agregado mio).

Sin embargo, no se acredita ni se adjunta el certificado de calibracion vigente
del equipo mencionado, adicionalmente de la incongruencia que el el
contrato de alquiler es por un equipo fusionadora y no por un certificadora de
red.

Por lo expuesto el postor GENESIS SOLUTIONS TECHNOLOGIES S.A.C,,
NO ACREDITA contar con 01 Certificadora de Red (Cable UTP CAT 5e, CAT
6, 62 y Fibra Optica) con certificado de calibracién vigente.

El postor OPEN STORE NETWORKING S.A.C., segun folio 138, acredita el
compromiso de alquiler de equipos, entre ofros en su item 2 por dos
certificador de cableado estructurado Marca FLUKE Modelo DSX-5000, con
numero de serie 3676030 y 3674182; adjuntando, en folios 139 y 140, los
certificados de calibracién PE221120 y PE221119, respectivamente de cada
certificador de red.

Por lo expuesto el postor OPEN STORE NETWORKING S.A.C., ACREDITA
contar con 01 01 Certificadora de Red (Cable UTP CAT 5e, CAT 6, 6% y Fibra
Optica) con certificado de calibracion vigente.




3. CONCLUSIONES

Por lo expuesto se remite la revision de la informacidn, con respecto a la informacion
técnica y al equipamiento estratégico, sobre la oferta presentada por parte de los
postores GENESIS SOLUTIONS TECHNOLOGIES S.A.C. y OPEN STORE
NETWORKING S.A.C. en la AS-SM002-2023-DRELM-Segunda convocatoria—
denominada “Servicio de mantenimiento e implementacién de cableado
estructurado de datos CAT6 para las Areas Académicas y Administrativas del
[ESPP Manuel Gonzalez Prada”.

Es todo cuanto informo para los fines que estime pertinentes.

Atentamente,

Ing. Héctor Cortez Canazas
Ingeniero de Sistemas
CIP: 141701



ANEXO 1 - CUADRO DE EVALUACION TECNICA

POSTOR

TEM

ESPECIFICACIQNES TECNICAS

GEMESIS SOLUTEON TECHNOLOGIES SAC

OPEN STORE NETWORKING §.A.C.

CABLE UTP GAT 6

OESCRIPCIAN:

«Gabla UTP de 4 pares, trenzado, Catagaria 6, calibra #23 AWG.
-Frecuencla da Funcicnamianto : 250MHz

+Materfai da Chagueta: Care Haldgena (LSZH) yio {LS0H)

*Tansion Maxima: 110N

~Cumpiimignte Noarmativa / Certficacionas:

+ISONEC 118011 Ed 1.0 (Class E)

= 1EC 61156-5:200% (Categoery 6)

- ANSITIA-568,2-D {Category 6}

+ UL CMR and CSA FT4

+ UL CM, IEC 60332-1, EN 53399 Class

+ LSOM o LSZH: 1EC 80332-1, IEC 60332-3-22. [EC 80754, IEC 61034, and
EN 5039 Class

= IEEE §02.3bt (Typa 3 FoE}

- IEEE 802.30¢ {Typs 4 PoE)

+ Pawar aver HO8aseT {PoH)

*{Adjuntar Ficha Tdenica Obligatoria)

NOTA: sl cable de FQ Prapuests debe de der de la mlsma marea dat
Cable de Fibra optica propuests

MARCA: LS MODELQ o P/N: 1555-140090-0%
CUMPLE CON LAS CARACEERISTICAS.

MARCA: SIEMON ~ MODELO: 9C6L4-E3-RXA
CUMPLE CON LAS CARACTERISTICAS,

CAHALETAS
INCLUYE ACCESQRICS DESCRIPCICN
Las canalelas deban ser da material autaexiensible, no conduciivo,
astructura séliida y de alta bilidad resi at i ¥
acaites, resistente a log rayos UV, Presenta terminacionas o accasorios de
cambio de dirsccian para cada Upo de canaleta para una comecta
prasentacidn da acabado astétics. Presaata una palicula de proleccion qua
oreviena da suciedades ¥ rayonas an el procese de ransporte y de

tacidn. deberan qua cumplan con la L1585

rolegadion RITIE por SGS-mimas (capacidad de almecanamianto) ya qua
sustenta gl cumplimalsto da pruabas de penatracion (ULSA o IEC §1084-2-
3} /o lamabifdad y autoaxtinguimlente (ULS94V-D y clasa M1). en caso sea

leanaletas da procedencia surcpea se adacuand a log documentos del pais

de pracadancia.

MATERIALES

'Canaleta de pvc da 100x45~mm

:Canalata da pve de 40x26mm

-Canalata de pvc da 80xdGmm

'Canaleta da pvc de 32x12mm

AGCESORIOS

Tapa final, Angula interso, Anguio Extemo, unidn , Dedvacién T, Angulo
Plana etc.

Flamantos de sujacidn {tomilles y tarugos)
Flcha Técnica Obligataria}

{Adfuntar

MARCA: DEXSON.  MODELO: DAN1C-.
55 CUMPBLE CON LAS CARAGTERISTICAS,

MARCA: DEXSON.  MODELO: OXN10-,
51 CUMPLE CON LAS CARACTERISTICAS,

GABINETE DE 09 HU CON DOBLE LLAVE, VIGRIQ PIVOTEABLE
DESCRIPCION

Gabinate de Pared 3 RU PIVOTABLE DESARMADO

Capacidad: § RU / Ancho: 0.60mt /Profundidad: ¢.45mt JAlto: 0.50mt
Caracleristicas:

3 s6Hda,

Instafacidn estindsr de 19°,

Puerts Frontal de Vidrio Tamplado.

Instatagién de montaje en parad o sobre su basa.

Facil instalacién y montaje.

Panales laterales desmanlablss,

Enirada da cabla par fa cubierta superior y el panal inferior,
Angula de apertura de la puarta frontal mayor a 180 grades.
Fabricaciin en acero laminada en frio SPCC,
Espasor:Perfiles de monlaje 1,5 mm.

Poccantaje de Ventilacidn:72%

Debera de cumpllr con el estandar E1A-310-0

Adjuntar Ficha Tdcnlca Qbligatorta)

MARCA: DIXON,  MODELD: DXY.
51 CLIMPLE CON EAS CARACTERFSTECAS,

MARCA; LT MODELO; LT-904-35-D
51 CUMPLE CON LAS CARACTERISTICAS.

CABLE FIHRA OPFTIGA.
- Tipa 052 6 HILOS MONCMOOO0 PARA EXT LSZH CON ARMADURA
- Yslocidad de 10 Glgabit Etharnet

ive G

- Cumgp ] s

ISQAEC 11801, ANSI NSITIA/EIA-568,3—D, LBOH IEC 60332-3

- {Adjuntar Ficha Técnica Obligataria)

NOTA: al cahla de FO Propuaata daha de ser da }a misma marca ded
Cablo de cohra prapuastia

MARCA: LS
06H

MODELG o P/N: L5-5M-
CUMPLE CON LAS
CARACTERISTICAS,

MARCA: SEEMON ~ MODELO: 9FBLE3-6B
CUMPLE CON LAS CARACTERISTICAS.,

sl

SWATCH, 48p RJ-48 GRE {10/100/100C¢ MBPS), AUTG-VOLYTAJE,

. SWITCH, 48p RJ-45 GBE {10/500/1.000 M8PS)

- 46 puactos 10/100/10008ASE-T

- 4 puactos SFP o supsrior

. 108ASE-T, I[EEE 802.Ju ipo 100BASETX, IEEE 802.3ab tipo 1000BASE-

T

- Duplex; [OAASE-T/1OCBASE-TX: semi o

- complsto; 1000BASE-T: sola completa

- 4 puertos SFP+ 1/10 GbE

- Los swilchs deban de ser ¢a capa 2 como minfmo

- Procedor y Memada 800 MHz, 512 M8 da SDRAM, 256 M8 Rash: bufsr
da paquatas: 4.5 MB

- Adiclonat 02 trasceivar 1068

- (Adjuntar Ficha Técnlca Obligatoria)

MARCA: ARUBA.,  MODELO: ILEBSA
S CLMPLE CON LAS CARACTERISTICAS.

MARCA: ARUBA. MODELG: JLEBSA
51 CUMPLE CON LAS CARACTERISTICAS.

SWITCH, 24p RJ-45 GBE (10/100/1060 MBPS), AUFOVOLTAJE.

- SWITCH, 24p RJ-45 GRE ($0/100/1000 MBPS)

- 24 guerios 10/100MOCOBASE-T

.+ 4 puartos SFP & superior

- 10BASE-T. IEEE 802,3u lUgo 100BASETX, {EEE 802.3ab tipe 1000BASE-

T

- (hiplex: 10BASE-THOOBASE.TX: semi o

- complato; 1000BASE-T: sola comptata

- 4 puartos SFP+ 1/50 GbE

- Los switchs deben de ser de capa 2 coma minimqg

- Procadar y Memoria 800 MHz, 512 M8 de SDRAM, 256 MB flash; biler
do paquatas: 1,5 M8

- Adicional 02 rasceivar 1068

{Adjuatar Flcha Técnica Obtigatortal

BAARCA: ARUBA,  MODELO: JLGR2A
SECUMPLE CON LAS CARACTER{STICAS,

MARCA: ARUBA, AODELD: JLGB2A
SECUMPLE CON EAS CARACTERISTICAS.

S| CUMPLE

$ CUMPLE




EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO

(TEM

EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO

GENESHS SCLUTION TECHNOLOGIES SAC

QPEN STORE NETWORKING 5.A.C.

Requisitos:
-Daberd contar con (1 maquina ampalmadora yio fusionadaora de
fibra Splica digital.

Acreditacion:

Capia de documentos gus sustenten fa propledad, fa posasion, el
compromiso de compra venta o alquiler ¢ atro documento que
acradl billdad a astratéqicg

5t ACREDITA

StACREDITA

Requisites”
Debard conlar con 01 da sobre mesa (etiqueladoras de calble
UTR),

Acrediiacion:

Copia da dos qua la propiedad, Ia p Han, el
compramisa de compra vanta ¢ aiquiler u atro documenta qua acredite la
disponibilidad dai squipamiento sstraldgica requenda.

51 ACREEHTA

51 ACREDITA

Requisilos:

Oehard contar con 0% Cartificadora da Red (Cahle UTP CAT 59, CAT G, &
v Fibra Optica. (Certificade da Gallbracion}

Acreditacién:

opia de documantos que sustesten la propisdad, 1a poasasién, el
compromise de compra veala o alquiter u olro decumenta qua acredile la
digponibifded dal aquipamisnto esiraldgico raquarido.

NO ACREDITA. SEGUN FOLIO 71, ABIUNTA CONTRATO
DE ALQUALER EQUHPO FUSIONADORA, SiN EMBARGO
LO QUE SE SOLICITA EN LAS BASES ES CONTAR CON 01
CERTIFCADOR DE RED ADJUNTANDO SU RESPECTIVO
CERTIEICADO UE CALIBRACION

S ACREDITA

DESCALIFICABO

CALIFICADO




ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 002-2023-DRELM-2

CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO E IMPLEMENTACION DE CABLEADO ESTRUCTURADO DATOS CAT6
PARA LAS AREAS ACADEMICAS Y ADMINISTRATIVAS DEL INSTITUTO DE EDUCACION SUPERIOR PEDAGOGICO PUBLICO
“MANUEL GONZALEZ PRADA"

EVALUACION DE OFERTAS

OPEN STORE
NETWORKING S.A.C.

/ J
Y Olteild/
L- J'/ : -

Y
i EDITH ROSMERY LLOCLLA LUIS ALBERTO FERNANDEZ
IGNACIO CONDOR AGUILAR QUISPE RODRIGUEZ

NOMBRES Y ARMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION O DEL ORGANO ENCARGADO
DE LAS CONTRATACIONES

| 5/.101,185.00 S/101,185.00




ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 002-2023-DRELM-2

CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO E IMPLEMENTACION DE CABLEADO
ESTRUCTURADO DATOS CAT6 PARA LAS AREAS ACADEMICAS Y ADMINISTRATIVAS DEL
INSTITUTO DE EDUCACION SUPERIOR PEDAGOGICO PUBLICO “MANUEL GONZALEZ PRADA”

CALIFICACION DE OFERTAS

REQUISITOS DE CALIFICAGION

1

OPEN STORE NETWORKING

S.AC.

B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

B.1 |EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO ACREDITA
B.3. |CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

B.3.1 |FORMACION ACADEMICA ACREDITA
B.3.2 |CAPACITACION ACREDITA
B.4 |EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE ACREDITA
C |EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD ACREDITA

CONDICION ' CALIFICA

IGNACIO CONDOR AGUILAR

EDITH ROSMERY LLOCLLA
QUISPE

LUIS AC

TO FERNANDEZ
RODRIGUEZ

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION O DEL ORGANO ENCARGADO

L

DE LAS CONTRATACIONES




